
P
řeh

led
 akcí 

Městská knihovna v Českém Krumlově, Horní 155 
+420 380 714 765,  www.knih-ck.cz, www.facebook.com/knihovna.ck 

Léta plynou jako voda a máme tu 15. jubilejní ročník naší soutěže! 

Letošní téma vychází z toho, co účastníky v minulých ročnících nejvíc 

bavilo. Téma je velmi široké, můžete malovat skutečná zvířata – třeba 

to, které máte doma, ale i fantastické tvory, můžete portrétovat vám 

blízké lidi, nebo i namalovat sebe s oblíbeným zvířátkem. 

Můžete psát příběhy o zvířecích mazlíčcích, nebo popustit uzdu 

fantazii a vymyslet příběh, který se asi nestal nebo nestane, ale co 

kdyby… Je to jen a jen na vás, co si vymyslíte. Moc se těšíme na 

všechny vaše nápady! 

 

 

 

 

 

Práce můžete odevzdávat v oddělení pro děti Městské knihovny 

v Českém Krumlově do pátku 2. 11. 2018 včetně. 

 

Bližší informace můžete získat u p. Heleny Jelínkové, knihovnice 

oddělení pro děti Městské knihovny v Českém Krumlově. 

Telefon: 380 716 385.               E-mail: jelinkova@knih-ck.cz 

 

Městská knihovna v Českém Krumlově vyhlašuje  

již 15. ročník výtvarné a literární soutěže, letos na téma 

 

ZVÍŘATA A LIDÉ 

VE SVĚTĚ REALITY I FANTAZIE

S
o

u
tě

ž
 

http://www.knih-ck.cz/
http://www.knih-ck.cz/
http://www.knih-ck.cz/

